CÔNG TY CỔ PHẦN

TỔNG HỢP THẾ GIỚI XANH

Số: 02-01/2024/CV- GW

(V/v: Đề nghị điều chỉnh ngày mua lại

Trái Phiếu trước hạn)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------o0o-------------

                Tp.HCM, ngày 02 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: - Người Sở Hữu Trái Phiếu (“Quý Trái Chủ”)

- Công ty Cổ phần Chứng Khoán Sài Gòn – Hà Nội (“Đại Lý

Đăng Ký Lưu Ký”)

- Ngân hàng TMCP Sài Gòn – Hà Nội, Chi nhánh Tây Hà Nội
(“Đại Lý Quản Lý Tài Khoản và Thanh Toán”)

Căn cứ:

- Văn Kiện Trái Phiếu của Trái Phiếu TGX-L2026-001;

- Công văn số 21.12/2023/CV-GW ngày 21/12/2023 về việc “Đề nghị mua lại Trái Phiếu

trước hạn” của Công ty Cổ phần Tổng Hợp Thế Giới Xanh;

- Tình hình thu xếp, huy động nguồn vốn của Công ty Cổ phần Tổng Hợp Thế Giới Xanh.

Lời đầu tiên, Công ty Cổ phần Tổng Hợp Thế Giới Xanh (“Công ty”) xin gửi đến

Quý Nhà Đầu Tư/Trái Chủ lời chào trân trọng nhất và cảm ơn sự đồng hành của Quý Nhà

Đầu Tư/Trái Chủ trong thời gian qua.

Căn cứ công văn số 21.12/2023/CV-GW ngày 21/12/2023 về việc “Đề nghị mua lại

Trái Phiếu trước hạn” của Công ty Cổ phần Tổng Hợp Thế Giới Xanh, trong đó có nội

dung: “ngày thực hiện dự kiến mua lại khi Tổ Chức Phát Hành thỏa thuận thành công với

Người Sở Hữu Trái Phiếu: ngày 28/12/2023”.

Hiện nay do tình hình thu xếp, huy động nguồn vốn của Công ty chưa đúng như kế

hoạch đề ra, do vậy bằng công văn này, Công ty xin đề nghị điều chỉnh ngày mua lại Trái

Phiếu trước hạn như sau: “ngày thực hiện dự kiến mua lại khi Tổ Chức Phát Hành thỏa

thuận thành công với Người Sở Hữu Trái Phiếu: ngày 03/01/2024”, các nội dung khác tại

công văn số 21.12/2023/CV-GW ngày 21/12/2023 không thay đổi.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;
- HĐQT để b/c;

- Lưu VT.

CÔNG TY CỔ PHẦN

TỔNG HỢP THẾ GIỚI XANH

TRẦN HÁN QUÂN